Estado da Bahia

           MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75 Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

   PORTARIA Nº 241/2025, DE 30 DE JUNHO DE 2025.

Dispõe sobre a substituição de membros da

Câmara Intersetorial Municipal de

Segurança alimentar e Nutricional do

Município de Cocos – Bahia e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

Considerando a solicitação do Ofício nº 74/2025, de 04 de abril de 2025, da Secretária

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social,

RESOLVE:

           Art. 1º Ficam substituídos os membros que compõem a Câmara Intersetorial Municipal de

Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN, conforme segue:

Representante da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Andréa Gomes de Queiroz
Ivones Souza Seabra.

Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
Kácia Moura de Souza

Vanessa Bandeira de Souza Luz.

Art. 2º. Fica substituído membro do diretório da Câmara Intersetorial Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional – CAISAN, conforme segue:

Presidente: Andréa Gomes de Queiroz.

Art. 3º. Continuam em vigor os demais termos da Portaria nº 050/2024, de 29/05/2024.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 30 de junho de 2025.

Clewton Domingues de Souza

                           Prefeito Municipal